
令和７年３月７日 

保護者 様 

                                              中村女子高等学校 

                                                校長 鶴永 幸彦 

 

マレーシア短期留学保護者対象説明会の開催について（ご案内） 

 

 早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素から本校の教育活動の推進につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、ご息女のマレーシア短期留学にお申し込みをいただき、感謝いたします。学校としましても

現在、実施に向けて万全の準備をすすめているところで、先月は生徒対象の短期留学説明会を実

施しました。今回は参加希望生徒の保護者を対象に短期留学説明会を実施いたします。短期留

学の内容に加え、保護者の方からのご質問にもお答えし、ご不安がないように実施したいと考えて

おります。 

つきましては、ご多用の折とは存じますが、是非ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

  

記 

  

１ 日 時    令和７年４月８日（火）１６：００～１６：５０ 

 

  ２ 場 所    本校 サテライト教室 

※スライドで現地の様子やマレーシア経営科学大学の映像も見ていただきます。 

   

３ 備 考    ・下記回答書を３月１９日（水）までに担任へご提出ください。 

            ・この説明会後改めて参加申込書を提出していただき、参加確定後、留学の 

手続きに入ります。 

 切 り 取 り 線 

   短期留学保護者対象説明会に 

      参加します    ・    参加しません  ※どちらかを〇で囲んでください。 

 

科（     コース）   年 氏名 

                         

保護者氏名 


